
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

学校図書館システム用機器賃貸借（平成29年度分）

平成29年 4月27日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

賃貸業務 17700023

131賃貸業務に登録している業者

平成29年 7月 1日 ～ 平成34年 6月30日

羽村西小学校、富士見小学校、小作台小学校

日本教育情報機器㈱ 東京都千代田区

741,960円 687,000円

1,004,400円 930,000円 73.87％

各小学校に図書館システム用機器を導入する。

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

日本教育情報機器㈱
687,000 落札

リコーリース㈱
792,000

日立キャピタル㈱ 
936,000

㈱ＪＥＣＣ 
辞退

東銀リース㈱
辞退

ＮＴＴファイナンス㈱
辞退

興銀リース㈱
辞退

414011
テキストボックス

414011
タイプライターテキスト
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊




